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Nutrend Endurosnack - tuba -
75g

Cena 6,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Nutrend

Opis produktu
Nutrend Endurosnack - tuba 75g - żel stworzony dla osób, które potrzebują ciągłego, długotrwałego zaopatrzenia
organizmu w energię zarówno przed, w trakcie oraz po wysiłku fizycznym, w szczególności podczas uprawiania sportów
wytrzymałościowych (w szczególności kolarstwo szosowe,górskie, biegi długodystansowe, gry zespołowe) oraz
wytrzymałościowo-siłowych. Produkt świetnie sprawdza się zarówno podczas treningów jak i najważniejszych zawodów. W
tego typu sportach, zarówno na poziomie zawodowym jak i amatorskim należy zadbać o ciągłą dostawę energii z
węglowodanów zarówno w celu osiągania lepszych rezultatów, ale także z powodów bezpieczeństwa, zdrowia. Żel
Endurosnack wyróżnia się formułą o nazwie Palatinose™, która zawiera stopniowo uwalnianą energię z izomaltulozy. Pozwala
to uniknąć niekorzystnych spadków, wahań poziomu glukozy we krwi, które prowadzą do obniżenia sprawności
psychofizycznej. Izomaltuloza jest źródłem glukozy i fruktozy, które w tej formie są uwalniane stopniowo, jednak produkt
został uzupełniony także klasyczną glukozą, która uwalnia się natychmiast po spożyciu żelu. Skład został wzbogacony
aminokwasami rozgałęzionymi BCAA (L-leucyna, L-izoleucyna i L-walina), które wspierają funkcje mięśni, są ich paliwem,
działają antykatabolicznie. Dodano także inne aminokwasy wspierające możliwości wysiłkowe, takie jak l-alanina, glicyna czy
tauryna. Dodatek dipeptydu o nazwie L-karnozyna pozwala kontynuować dłużej wysiłek na wysokich obrotach. Nutrend
Endurosnack to jeden z najbardziej zaawansowanych, żeli energetycznych na rynku!

Zalety Nutrend Endurosnack:

zawarta w żelu zomaltuloza (Palatinose™) stopniowo uwalnia cukry, posiada wysoką wartość energetyczną
konsystencja żelu zmniejsza ryzyko wystąpienia dolegliwości żołądkowo-jelitowych, które pojawiają się po spożyciu
dużych ilości węglowodanów w innych formach
dodatek aminokwasów BCAA doskonale zabezpiecza mięśnie przed katabolizmem i jest doskonałym paliwem oraz
wspiera regenerację
tauryna oraz glicyna wspierają metabolizm energetyczny ustroju, regulują funkcje układu nerwowego
L-alanina i karnozyna wpływają korzystnie na wysoką wydolność mięśni, niwelują zakwaszenie, pomagają wydalać
amoniak i inne toksyny z mięśni
celowy brak dodatku minerałów, dzięki czemu można go łączyć z izotonikami, hipotonikami bez obawy o zachwianie
równowagi elektrolitowej
wersja w tubce umożliwia zamykanie żelu i zostawienie spożywanie małymi porcjami (co jest niemożliwe w przypadku
tradycyjnej saszetki)

Wartości odżywcze w 75 g (1 tubka):
Kalorie - 502 kJ / 118 kcal
Białko - 1.4 g
Węglowodany (w tym cukry) - 27.8 g (27.2 g)
Tłuszcze - 0 g
Błonnik - 0 g
Sól - 0.04 g
Glicyna - 500 mg
Tauryna - 500 mg
L-alanina - 250 mg
L-leucyna  - 250 mg

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/nutrend-endurosnack-tuba-75g-p-1330.html


 

L-izoleucyna - 125 mg
L-walina - 125 mg
L-karnozyna - 25 mg

Składniki (na przykładzie wersji green apple): woda, izomaltuloza - PalatinoseTM (źródło fruktozy i glukozy), glukoza,
substancja zagęszczająca guma ksantanowa, emulsja zielone jabłko (aromat, barwniki: E-102 i E-131), tauryna, glicyna, L-
leucyna, L-alanina, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy i kwas jabłkowy, L-izoleucyna, L-walina, substancje konserwujące:
benzoesan sodu i kwas sorbowy, L-karnozyna, substancje słodzące: acesulfam K i sukraloza.

Zalecane dawkowanie: Spożywać 1 porcję na około 20 minut przed wysiłkiem oraz 1-2 w trakcie, np. w ciągu 1 czy 2
godziny wysiłku. Można spożyć 1 porcję także po zakończeniu wysiłku. Maksymalnie spożywać 4 tubki na dobę. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © . Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak:: jeżyna , morela , pomarańcza , słony karmel , zielone jabłko
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